
strana 8

Výroční zpráva Nadace Člověk Člověku 2009

ACET Česká republika, o.s.
www.acet.cz

ACET ČR o. s. je dobrovolným neziskovým sdružením fyzických osob a je součástí světového sdružení ACET Interna-
tional Alliance (www.acet-international.org). ACET International Alliance pracuje v 23 zemích světa. Sdružení ACET 
Česká republika pomáhá obyvatelům České republiky tím, že hledá cesty, jak zabránit šíření HIV/AIDS. 

Podpořený projekt Příspěvek v Kč

Zvol si život 79 154

”Zvol si život – prevence rizikového jednání“ - přednáška na téma: „Sex, AIDS a vztahy” a další témata prevence rizi-
kového chování mladých lidí. Vyškolení lektoři organizace ACET ČR o.s. navštěvují města v ČR a pořádají veřejné se-
mináře a přednášky pro základní a střední školy, školy pro handicapované mladé lidi, dětské domovy. Projekt pravdivě 
informuje mladé lidi o nebezpečí šíření viru HIV, který se zastaví pouze před jednou překážkou a tou je zodpovědnost 
každého člověka. Příspěvek Nadace je určen na mzdové náklady lektora působícího v Praze a Středočeském kraji.


